
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
07/07/2017 09:36:41

Pregão Presencial Nº 000020/2017 - 07/07/2017 - Processo Nº 000694/2017

Vencedor MT Soluções e Serviços Técnicos LTDA EPP

CNPJ 17.283.683/0001-34

Endereço Rua ------------------------------------------------, 603 - Três Barras - Linhares - ES - CEP:

Contato 2733712984

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  G  L  O  B  A  L

Ítem Lote

00000818
SERVIÇOS DE PROJETOS DE URBANISMO E PAISAGISMO
projetos de urbanismo (muros, calçadas, pavimentações, canteiros,
acerssos , e outros).

16.800,307.466,80 2,25MQ00001 00001

00000819

SERVIÇOS DE PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE URBANISMO E
PAISAGISMO.
planilha orçamentária (planilha de quantitativos, memória de cálculo,
composições, composições de custos, cronograma físico-financeiro e
cotações de preços.

16.800,307.466,80 2,25MQ00002 00001

00000820
SERVIÇOS DE TOPOGRAFIAS
levantamento topográfico de área urbana.

4.842,001.800,00 2,69M00003 00001

Total do Lote:  38.442,60

Total do Fornecedor:  38.442,60

Total Geral:  38.442,60

1


	Page 1

